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REGITO MERCURIUS
Styr och övervaka trådlöst
via din GSM mobiltelefon

Mercurius

Modell för att fjärrstyra t ex belysning i hus och samtidigt larma

Passar i fritidshus, byggbodar, garage, verkstadslokaler, flygplanshangarer, portar m.m.

Fjärrstyr vad du vill!
Bekväm fjärrstyrning av ett eluttag för el-
element, belysning, bevattning,
motorvärmare, bevattningspump ...
Ta inbrottstjuven på bar gärning!
Sätt Mercurius med IR-detektor i något som
behöver bevakas, t ex hus, bygg-bod,
maskinhall, bygge, förråd, garage …
Händer det nå’t får du reda på det, nästan
var du än befinner dig i världen!
Öppna grind eller port kostnadsfritt
Du kan ställa in Mercurius att öppna
garageport eller grind utan samtalskostnad.
Mercurius kan lagra upp till 50 godkända
nummer som kan fjärrstyra port eller grind
utan att samtal eller SMS debiteras. Ring
några kvarter från hemmet och grinden är
öppen när du kommer fram.
Öka säkerheten i befintligt larmsystem
Du kan koppla Mercurius till befintligt larm
för att larma mobiltelefon. Ditt larm fungerar
då utan sabotagekänslig telefonledning.
Larma vid låg nivå i silos, brunnar, tankar
eller brandrök i verkstäder, ladugårdar …
Endast fantasin sätter gränsen för vad som
kan utföras av en Regito Mercurius!

• En utgång kan fjärrstyras genom att skicka SMS från mobiltelefon. Slå på/av bevattning,
belysning, fyrar, maskiner, fläktar, element, motorvärmare eller siren.

• En ingång finns för att larma vid signal från inkopplade givare. Då skickas SMS
meddelande typ Inbrott i huset – Brandlarm – Vattenskada – Pump stannat eller annat
som kan vara bra att få reda på till 1–8 förvalda mobiltelefoner.
Kostnaden för fjärrstyrning eller larmmeddelande är endast ca 1 kr.
Anslutningsplintar finns för t ex inbrottslarm, branddetektor och sabotageskydd.

• Ingång för knappsats. Gör att även folk utan mobil kan larma av/på.
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Hur styr du med Regito Mercurius?
ß Lagra gärna aktuella SMS i mobiltelefonen i klartext t ex TÄND BELYSNINGEN före ditt lösenord

och själva styrkommandot: #OUT01=ON.
ß Välj helt enkelt ovanstående SMS och skicka det till systemets mobiltelefonnummer. Ordern utförs

normalt inom 10–15 sekunder. Om du så önskar kan du få bekräftelse via SMS.

Hur larmar Mercurius dig?
ß Om någon tillkopplad givare påverkas skickas ett förprogrammerat SMS till din mobiltelefon.

Meddelandet visar anläggningsnamnet, ett löpnummer samt ett larmmeddelande,
exempelvis: STUGAN-0001: ”INBROTT, BRAND eller SABOTAGE

ß Larmet kan skickas till 1–8 mobilnummer. Uppringning kan även ske av vanlig telefon.
ß Alla inställningar, t ex vem som ska få larm, kan enkelt fjärrinställas via SMS.

Hur installerar du Mercurius?
ß Skruva upp lådan på väggen och sätt i stickkontakten i ett uttag så kan du börja prova funk-

tionerna. Givare och eventuell knappsats kan en händig person koppla in efter instruktioner.
ß Apparat som ska fjärrstyras ansluts enkelt med stickpropp till Mercurius sladduttag eller så

kan en behörig elektriker göra en fast installation om så önskas.

Fördelar med Regito Mercurius system
ß Ett vanligt larm hoppas man aldrig få nytta av. Denna fjärrstyrningsanläggning har du glädje

av hela tiden och den ökar komforten. Larmet får du på köpet!
ß Inga dyra abonnemang eller avgifter tillkommer förutom att hålla kontantkortet aktivt vilket

bara kostar ca 100 kr per år. Du kan använda vilket mobiltelefonabonnemang som helst men
ett laddat kontantkort med ca 70 SMS-larm ingår.

ß Du äger hela utrustningen och kan flytta eller sälja den vid behov.
ß Du kan få larm nästan var du än befinner dig i världen och avgör själv lämplig åtgärd.
ß Du kan själv byta kod när du vill via SMS. Perfekt om du lånar ut anläggningen till bekanta.
ß Jämför med larmbolag som har dyra kontrakt. Efter 20 år har du kanske betalt ca 40 000 kr till

ett av de större bolagen! Och vill du bryta kontraktet hämtar de larmcentralen och larmskyl-
tarna. Sen står du där med betalda detektorer och delar som andra bolag ej vill använda!
Dessutom har vissa bolag höga räkningar för falsklarm, t ex om en mus eller en vältande
blomkruka utlöser larmet.

Tekniska data
ß Elektronikenhet i damm- och spoltät kraftig industri-plastkapsling (IP66), 180x254x90 mm.
ß Drivs på 230 Volt med inbyggt automatiskt laddningsaggregat. Du kan alternativt använda

12 V DC, 0,04–0,16 A (bilbatteri/solceller) efter särskild beställning.
ß 2,8 Ah ackumulator med laddningsautomatik klarar driften under ett par dygns strömavbrott.
ß Inbyggt GSM 900/1800 MHz modem med inbyggd antenn.
ß Två ingångsplintar för yttre givare (brytande) som, när de påverkas, kan skicka SMS-larm.

Anslut t ex IR-detektor för inbrottslarm till den ena plinten och rökdetektor för brandlarm till
den andra. Fler detektorer kan seriekopplas vid behov.

ß Sabotageskydd av kapsling, kablar och givare till inbrottslarm samt eventuell knappsats.
ß En utgång med tvåpoligt relä (max 230 V, 10 A) i industrikvalitet för t ex belysning eller motor-

värmare. Utgången är som standard försedd med 230 V sladduttag men kan enkelt kopplas om
för 12 V utrustning, t ex en siren, om så önskas.

ß Samtliga larm kan slås från/till samtidigt via SMS.
ß Ingång för knappsats eller nyckelbrytare för att stänga av inbrottslarm. Larm på ingångsplint 2

kan då vara i beredskap hela tiden för brand- och sabotageskydd.
ß Lösenordsskyddade kommandon så att inga obehöriga kan ta över kontrollen.
ß Specialutvecklat kretskort för avancerad styrning. Inget ”påbygge” på konsumentmobiltelefon!
ß Förprogrammerade grundfunktioner gör att du snabbt kommer igång. Svensk instruktionsbok.
ß Denna svensktillverkade kvalitetsprodukt är uppbyggd av komponenter av industrityp, t ex

Plintar i industrikvalitet för enkel inkoppling, vattentäta IP68 förskruvningar och plug-in
komponenter för lång livslängd och enkel service.

ß Tillbehör: Externt plug-in överspänningsskydd.
ß GSM telefoni måste fungera på platsen. Vid dåliga förhållanden kan yttre riktantenn anslutas med

antennadapter
(Annan variant med fast monterad IR-detektor finns för bevakning: Mercurius portable.)

Komplettera din Regito Mercurius med detektorer m.m. från tillbehörslistan! Vi
har även större system. Speciallösningar kan offereras på förfrågan.


